令和7年１１月

お客さま 各位

                              コザ信用金庫

【復旧】個人および法人インターネットバンキングがご利用いただけない状態について

１７時３３分現在、個人および法人インターネットバンキングは正常に復旧いたしました。

個人および法人インターネットバンキングがご利用いただけない状況です。

お客さまにはたいへんご不便、ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

なお、コザ信用金庫通帳アプリによる残高明細機能はご利用いただけます。

対象

個人および法人インターネットバンキング

発生日時

2025 年 11 月 28 日（金） 午後 12:47

状況

インターネット中継局（しんきん共同センター）による復旧作業中

関連リンク

しんきん個人および法人インターネットバンキング

お問い合わせ

しんきんIBヘルプデスク 電話番号 0120-983-886（平日9:00〜22:00）

インターネットでのお問い合わせ（24時間受付・回答は後日となります）